第3号様式(第7条第1項関係)

御宿町狩猟免許取得促進事業変更承認申請書

年　　月　　日
　　御宿町長

住所
氏名　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で補助金の交付決定のあった
　　　　年度御宿町狩猟免許取得促進事業を下記のとおり変更したいので、御宿町狩猟免許取得促進事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により承認されるよう申請します。

記

　1　変更内容　　　(変更部分を対照すること。)

　変更後：

　変更前：

　2　変更の理由
[bookmark: y4]

記入例
第3号様式(第7条第1項関係)

御宿町狩猟免許取得促進事業変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]○○年○○月○○日
　　御宿町長　石田　義　様

住所　夷隅郡御宿町須賀１５２２　　　　　　　　　　交付決定通知の日付けと番号を記入

氏名　御　宿　　太　郎　㊞

　　　　○○年××月△△日付御産観第○○号で補助金の交付決定のあった
　　　　年度御宿町狩猟免許取得促進事業を下記のとおり変更したいので、御宿町狩猟免許取得促進事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により承認されるよう申請します。

記

　1　変更内容　　　(変更部分を対照すること。)

　変更後：変更する前の内容を記入

　変更前：変更した後の内容を記入

　2　変更の理由
　　　変更しなければならない理由を記入